

**PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę budynku użyteczności publicznej Klub Aktywności Mieszkańców w miejscowości Marysin

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmieni wymóg wykonania I etapu robót w terminie określonym w SIWZ tj. do dnia 15 grudnia 2020 r.?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

W projekcie elektrycznym mamy opis "W salach, pomieszczeniach technicznych, socjalnych i na korytarzach zainstalować alarmowe czujki dymu z własnym źródłem zasilania (czas pracy 3-4 lata) Obecnie na rynku brak jest czujek z własnym źródłem zasilania. Nawet czujka zaproponowana przez projektanta jest zasilana z zewnątrz. Prosimy zatem o informację w jaki sposób ma być rozwiązana instalacja przeciwpożarowa na obiekcie. Dodatkowo prosimy o rysunek z rozmieszczeniem czujek we wszystkich pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Zakres projektu nie dotyczy postępowania

Pytanie 3

Według obowiązujących norm na stolarke drzwiową aluminiową, współczynnik przenikania ciepła wynosi  $uw=1,3$  w zestawieniu i opisie jest  $us=0,9$  jaki parametr przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Tak jak w projekcie

Pytanie 4

Okna mają być w dwustronnym czy jednostronnym kolorze grafit?

Odpowiedź:

Dwustronnie

Pytanie 5

Okna i drzwi mają być antywłamaniowe oraz czy mają mieć zastosowana szybę antywłamaniową p4?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

Dokumentacja zawiera wyposażenie technologiczne /kuchnia i pomieszczenia technologiczne/ – czy należy ująć je w wycenie?

Odpowiedź:

Nie

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień 20-11-2020r. (godziny pozostają bez zmian) Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).



**Jednocześnie w przypadku utrzymującego się stanu epidemii lub zagrożenia epidemicznego transmisja z otwarcia ofert będzie dostępna online na stronie głównej [www.jastkow.pl](http://www.jastkow.pl)  
W przypadku problemów z dostarczeniem oferty do Biura Podawczego dopuszcza się jej złożenie w skrzynce podawczej przeznaczonej do składania dokumentów, która znajduje się przed wejściem głównym do budynku Urzędu Gminy Jastków.**